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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
[bookmark: _GoBack]
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 215 000 euro na dostawę nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade) wraz z niezbędnym sprzętem dla Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ.

Pytanie nr 1 
SWZ, pkt IV pkt 1, ppkt 7) oraz §2 ust. 2 pkt 7) załącznika nr 7 do SWZ.
Zamawiający proszony jest o dodanie w treści ppkt 7), że działania w celu usunięcia zgłoszonych błędów mają być świadczone/wykonywane w okresie gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 2 
SWZ, pkt IV pkt 1, ppkt 7) oraz §2 ust. 2 pkt 7) załącznika nr 7 do SWZ.
W nawiązaniu do powyższego pytania, jeżeli Zamawiający nie doda w treści ppkt 7), że działania te mają być świadczone/wykonywane w okresie gwarancji to proszony jest, w trybie art. 99 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021.1129 ze zm.) dalej Pzp, o podanie okresu, w którym oczekuje świadczenia przez Wykonawcę działań w celu usunięcia zgłoszonych przez personel Zamawiającego błędów.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 3 
SWZ, pkt IV pkt 1, ppkt 7) oraz §2 ust. 2 pkt 7) załącznika nr 7 do SWZ.
Zamawiający, mając na uwadze treści art. 99 Pzp, proszony jest o doprecyzowanie o jakich błędach jest mowa w ppkt 7), w szczególności Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie, czy chodzi o błędy w nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade), której dostawa stanowi przedmiot zamówienia, czy też o inne błędy?

Odpowiedź: Tak, chodzi o błędy w nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade), której dostawa stanowi przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 4 
SWZ, pkt IV pkt 1, ppkt 7) oraz §2 ust. 2 pkt 7) załącznika nr 7 do SWZ.
W nawiązaniu do powyższego pytania, jeżeli przedmiotem zamówienia w części określonej w ppkt 7) ma być usunięcie błędów innych niż błędy w nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade), którego dostawa stanowi przedmiot zamówienia, to mając na uwadze treść art. 99 Pzp, to Zamawiający proszony jest 
o jednoznaczne i wyczerpujące określenie o jakie błędy i gdzie występujące chodzi?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5 
SWZ, Rozdz. IV pkt 7 w zw. z rozdz. VII pkt 1 ppkt 2) w zw. z §7 ust. 3.
Zamawiający proszony jest o ujednolicenie momentu początkowego biegu gwarancji zgodnie z zapisem §7 ust. 3 załącznika nr 7, że okres gwarancji biegnie od dnia uruchomienia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, że okres gwarancji biegnie od dnia uruchomienia przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6 
SWZ, Rozdz. IV pkt 1 pkt 8).
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że pod pojęciem „dni roboczych”, rozumieć należy dni tygodnia wskazane w §7 ust. 7 załącznika nr 7 do SWZ, tj. dni od poniedziałku do soboty z wyłączaniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 7 
SWZ, Rozdz. XIX pkt 1 oraz pkt 2 w zw. z rozdz. VII pkt 1 ppkt 1).
Zamawiający mając na uwadze termin wykonania zamówienia w części obejmującej dostarczenie przedmiotu zamówienia, który został określony na 27 kwietnia 2022 r., proszony jest o skrócenie okresu związaniu ofertą 
z 90 dni na 30 dni od dnia otwarcia ofert, a terminu przedłużenia związania ofertą z 60 dni na 14 dni.
Okres związania ofertą jest okresem, w którym zamawiający może żądać od wykonawcy zawarcia umowy 
i realizacji zamówienia na warunkach i zasadach określonych w dokumentacji postępowania, w tym więc wykonania zamówienia w termiach określonych w SWZ. Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia określony został w SWZ (rozdz. VII pkt 1 ppkt 1) na 27 kwietnia 2022 r. co, zgodnie z obecną treścią SWZ oznacza, że może on wynosić 7 dni od dnia upływu terminu związania ofertą, który mija 20 kwietnia 2022 r.
Przedmiot zmówienia w tym dostarczenie sprzętu komputerowego oraz wskazany przez
Zamawiającego termin rozliczenia umowy dotacji zawartej przez Zamawiającego z Ministrem Zdrowia, wskazują na potrzebę sprawnego przeprowadzenia postępowania o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w pierwszym możliwym terminie. Przystąpienie przez wykonawcę do realizacji zamówienia jest możliwe dopiero po wyborze oferty oraz podpisaniu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 
SWZ, roz. XLI, wykaz załączników
Zamawiający proszony jest o weryfikację i korektę omyłki pisarskiej dotyczącej nazwy załącznika nr 2. Obecnie jest „ formularz asortymentowo-cenowy”, a załącznik nr 2 ma nazwę „zestawienie parametrów technicznych”. SWZ nie zawiera załącznika o podanej nazwie, tj. „formularz asortymentowo-cenowy”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9 
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, preambuła.
Z uwagi na to, ze dostawa, zgodnie z definicją zawartą w art. 7 pkt 4) Pzp obejmuje nabywanie na podstawie umowy sprzedaży, które może obejmować dodatkowo rozmieszczenie lub instalacją, Zamawiający proszony jest o dokonanie zmiany w treści preambuły w taki sposób, aby zastąpić w niej treść „wraz z dostawą” określeniem „wraz z dostarczeniem” – analogicznie do treści §2 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść preambuły umowy na następującą:
„zgodnie wynikiem przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie art. 132 w związku z art. 129 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na dostawę nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade) wraz z niezbędnym sprzętem dla Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi w ramach zadania pn.: „DOPOSAŻENIE ZAKŁADÓW RADIOTERAPII” – programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”, rozstrzygniętego w dniu …………… r. została zawarta umowa o następującej treści:”

Pytanie nr 10
Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa, § 2, ust. 1
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ przedmiot umowy obejmuje dostarczenie sprzętu komputerowego dla fizycznych stacji planowania leczenia oraz serwer i komputery przenośne dla systemu zdalnego dostępu. Przedmiot umowy nie obejmuje dostawy serwera dla nowej wersji systemu weryfikacji i zarządzania ARIA oraz systemu planowania leczenia Eclipse, a także stacji komputerowych dla systemu weryfikacji i zarządzania oraz lekarskich stacji komputerowych systemu planowania leczenia. W związku z powyższym prosimy o modyfikację ust. 1 par 2 Umowy i zastąpić treść „…na dostarczonych Zamawiającemu serwerze oraz stacjach roboczych…” w sposób następujący „…na posiadanych przez Zamawiającego serwerze oraz stacjach roboczych nie podlegających wymianie…”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 11
Załącznik nr 7 do SWZ, Umowa, § 2, ust. 2, pkt. 2)
Zamawiający proszony jest o wykreślenie całego punkt 2). Przedmiot umowy nie obejmuje rozbudowy wykorzystywanego systemu planowania leczenia o dostawę lekarskiej stacji planowania wraz 
z oprogramowaniem.

Odpowiedź: Ze względu na omyłkę pisarską Zamawiający wykreśla cały punkt 2) z opisu przedmiotu zamówienia. Przedmiot umowy nie obejmuje rozbudowy wykorzystywanego systemu planowania leczenia o dostawę lekarskiej stacji planowania wraz z oprogramowaniem.

Pytanie nr 12
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust. 1 pkt 1.
Z uwagi na aktualną treść załącznika nr 8 do umowy „wzór protokołu z dostawy/uruchomienia sprzętu/wdrożenia/aktualizacji oprogramowania/szkolenia personelu* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)” w celu ujednolicenia zapisów umowy prosimy o modyfikację zapisu §3 ust. 1 pkt 1 na następującą:
„dostawę przedmiotu umowy w zakresie §2 ust.2 pkt.1 i 2 do dnia 27 kwietnia 2022 r. (termin konieczny do rozliczenia umowy dotacji Ministra Zdrowia przez Zamawiającego); dostawa zostanie potwierdzona podpisaniem przez strony protokołu z dostawy, którego wzór stanowi Załącznik nr 8 do niniejszej umowy,”
W przypadku niedokonania powyższej zmiany prosimy o zamieszczenie wzoru protokołu zdawczoodbiorczego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.



Pytanie nr 13
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust. 1 pkt 1.
Z uwagi na aktualną treść załącznika nr 8 do umowy „wzór protokołu z dostawy/uruchomienia sprzętu/wdrożenia/aktualizacji oprogramowania/szkolenia personelu* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)” prosimy o potwierdzenie, że zakres czynności jakim objęty będzie dany protokół, można będzie zmodyfikować adekwatnie do etapu realizacji zamówienia tj. protokół z dostawy, będzie potwierdzał realizację czynności objętych przedmiotem zamówienia określonych §4 ust. 1 pkt 1.
W przypadku niepotwierdzenia powyższego prosimy o zamieszczenie wzoru protokołu zdawczoodbiorczego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 14
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust. 1 pkt 2.
Z uwagi na aktualną treść załącznika nr 8 do umowy „wzór protokołu z dostawy/uruchomienia sprzętu/wdrożenia/aktualizacji oprogramowania/szkolenia personelu* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)” prosimy o potwierdzenie, że zakres czynności jakim objęty będzie dany protokół, można będzie zmodyfikować adekwatnie do etapu realizacji zamówienia tj. protokół z uruchomienia, będzie potwierdzał realizację czynności objętych przedmiotem zamówienia określonych §4 ust. 1 pkt 2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust. 1 pkt 2.
Z uwagi na aktualną treść załącznika nr 8 do umowy „wzór protokołu z dostawy/uruchomienia sprzętu/wdrożenia/aktualizacji oprogramowania/szkolenia personelu* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)” prosimy o skorygowanie nazwy protokołu w zapisie w sposób następujący: „instalację i uruchomienie przedmiotu umowy w terminie do 2 tygodni od udostepnienia Wykonawcy sprzętu komputerowego Zamawiającego do realizacji przedmiotu zamówienia, jednak nie później niż do dnia 30 września 2022 r. (termin konieczny do rozliczenia umowy dotacji Ministra Zdrowia przez Zamawiającego). Instalacja i uruchomienie zostanie potwierdzona podpisaniem przez strony protokołu z uruchomienia, którego wzór stanowi Załącznik nr 8 do niniejszej umowy. Przedmiot umowy zostanie zainstalowany w Zakładzie Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania sprzętu komputerowego pod instalacje przedmiotu umowy z wyprzedzeniem minimum 2 dni, oraz jednocześnie przekaże Wykonawcy listę osób Zamawiającego do szkolenia z funkcjonalności i administracji nowej wersji systemu ARIA.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 16
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust. 3.
Z uwagi na to, że serwis pogwarancyjny nie stanowi przedmiotu zamówienia Zamawiający proszony jest 
o wykreślenie treści w brzmieniu „i pogwarancyjny” z treści PU w odniesieniu do serwisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 17
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust. 3.
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wymagane dokumenty mają zostać dostarczone do dnia podpisania protokołu z uruchomienia zgodnie z załącznikiem nr 8 do Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 18
SWZ, Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa, § 3 ust.4.
Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie czy podpisanie protokołów, o których mowa w §3 ust. 4 wymaga reprezentacji łączne osób wskazanych w tym postanowieniu, czy wystarczające jest, aby każdy protokół podpisany został za Zamawiającego przez jedną z osób wskazanych w postanowieniu.

Odpowiedź: Wszystkie osoby wymienione we wzorze umowy łącznie. 

Pytanie nr 19
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 1 pkt 1.
Zamawiający proszony jest o wykreślenie z niniejszego postanowienia określenia „dożywotnie” w odniesieniu do licencji na oprogramowanie, dostarczone w ramach przedmiotu zamówienia. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. 2021.1062) nie posługuje się odnośnie okresu na jaki udzielana jest licencja określeniem „dożywotnia”. Mając powyższe na uwadze Zamawiający proszony jest o zastąpienie określenia „dożywotnie” określeniem „na czas nieokreślony”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 20
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 1 pkt 2.
Zważywszy na to, że zgodnie z nomenklaturą kodeksu cywilnego dostawa stanowi w istocie kwalifikowany rodzaj sprzedaży, Zamawiający proszony jest o zastąpienie pojęcia „dostawy” pojęciem „transportu” zważywszy na to, że rozliczenie samego zakupu sprzętu umowa reguluje punkt 1 niniejszego ustępu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 21
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §4 ust. 2.
W nawiązaniu do pytań dot. zapisu § 3 ust. 1 pkt 1, oraz w związku z podziałem ceny zamówienia na dwie części prosimy o potwierdzenie, iż wykonawca uprawnione będzie do wystawienia dwóch faktur za realizację zamówienia. W celu uniknięcia ewentualnych nieporozumień prosimy o zmianę brzmienia zapisu na następujący:
„Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur. Zatwierdzony protokół z dostawy (o którym mowa §3 ust. 1 pkt 1) będzie stanowił podstawę do wystawienia do wystawienia faktury za przedmiot zamówienia określony § 4 ust. 1 pkt 1. Zatwierdzony protokół 
z uruchomienia (o którym mowa §3 ust. 1 pkt 2) będzie stanowił podstawę do wystawienia do wystawienia faktury za przedmiot zamówienia określony § 4 ust. 1 pkt 2. Wzór protokołów stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszej Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 22
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §5.
Prosimy o potwierdzenie, że zgłoszenia serwisowe o których mowa w §5 dotyczą zgłoszeń z tytułu udzielonej gwarancji na zasadach określonych w § 7 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
Pytanie nr 23
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §5 ust. 1.
W celu doprecyzowania zasad zamiany personelu uprawnionego do dokonywania zgłoszeń Zamawiający proszony jest o dodanie, po zdaniu drugim, zadania trzeciego w brzmieniu: „Zmiana Personelu do dokonywania zgłoszeń serwisowych dla swej ważności wymaga pisemnego zawiadomienia Wykonawcy z podaniem imienia 
i nazwiska osoby, której zmiana dotyczy.”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §5 ust. 6.
W nawiązaniu do pytań dot. zapisu § 3 ust. 1 pkt 2, w celu ujednolicenia zapisów umowy, prosimy o zmianę treści w/w zapisu na następującą: „Potwierdzeniem wykonania przedmiotu umowy będzie podpisanie przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego protokołu z uruchomienia, którego wzór stanowi Załącznik nr …. Do Umowy – bez uwag.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 25
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, §5 ust. 7.
Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie, jakie osoby/osobę należy rozumieć za Personel Zamawiającego uprawniony do podpisania za Zamawiającego raportu serwisowego.

Odpowiedź: Upoważnieni pracownicy Zakładu Planowania Radioterapii lub Pracownicy Zakładu Teleradioterapii.  

Pytanie nr 26
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. a), b) oraz c).
Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w w/w zapisach z 0,2% na 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 27
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. a), b) oraz c).
Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w w/w zapisach z 20% na 15 %.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. d) oraz e).
Z uwagi na fakt, iż każda naprawa powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas wyłączenia Sprzętu z eksploatacji do dnia przekazania sprawnego Sprzętu Zamawiającemu, zgodnie z § 7 ust. 4, a wiec w przypadku opóźnień w realizacji świadczeń gwarancyjnych Wykonawca ponosi koszt świadczenia tych usług również w okresie przedłużonej gwarancji, w związku z powyższym prosimy o usunięcie z Umowy zapisów § 6 ust. 1 pkt d) oraz e) stanowiących podwójną sankcję odszkodowawczą za te same zdarzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 29
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. d).
W przypadku nie wykreślenia w/w zapisów z umowy, Zamawiający proszony jest o obniżenie kar umownych w nich przewidzianych tj. zmianę brzmienia na następujące: w wysokości 20 zł za każdą godzinę zwłoki w zakresie reakcji serwisu gwarancyjnego i 200 zł za każdy dzień zwłoki w zakresie terminu naprawy lub wykonania przeglądu technicznego,

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 6 ust. 1 lit. d) na następujące: w wysokości 50 zł za każdą godzinę zwłoki w zakresie reakcji serwisu gwarancyjnego i 1000 zł za każdy dzień zwłoki w zakresie terminu naprawy lub wykonania przeglądu technicznego.

Pytanie nr 30
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. e).
W przypadku nie wykreślenia w/w zapisów z umowy, Zamawiający proszony jest o obniżenie kar umownych w nich przewidzianych tj. zmianę brzmienia na następujące: za każdy dzień przestoju urządzenia, powyżej 18 dni w roku (tj. powyżej 5% z 365 dni w roku), dla danego urządzenia w wysokości 300 zł,

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. g).
Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w w/w zapisie z 10 000 zł na 8 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 32
Załącznik nr 7 do SWZ wzór umowy, §6 ust. 1 lit. e).
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że postanowienie zawarte w/w zapisie odnosi się osobno do każdego roku obowiązywania gwarancji. Jeśli zamawiający potwierdza prosimy o dodanie po nawiasie treści: „osobno do każdego roku obowiązywania gwarancji”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 33
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 1 lit. f).
Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w w/w zapisie z 20% na 10%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 34
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 6 ust. 2.
Prosimy Zamawiającego z zmianę wysokości kary umownej zawartej w w/w zapisie na 15%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 7 ust. 1 w zw. z ust. 3.
Zamawiający proszony jest o wykreślenie zdania 2 w ust. 1, mając na uwadze, że ust. 3 określa zakres gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 36
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 7 ust. 2 w zw. z ust. 3.
Zamawiający proszony jest o wykreślenie zdania 2 w ust. 2mając na uwadze, że ust. 3 określa zakres gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37
SWZ, Załącznik nr 7 wzór umowy, § 7 ust. 5.
Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 5 w ten sposób, ze treść w brzmieniu „danego wyposażenia” zastąpiona zostanie treścią „wymienionego elementu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 38
SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ, wzór umowy §10 lit. a).
Z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia będzie realizowany również na sprzęcie Zamawiającego prosimy 
o zmianę brzmienia zapisu na następujące: Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w zakresie terminu realizacji na następujących warunkach – zmiana terminu wykonania zamówienia w związku 
z nieudostępnieniem przez Zamawiającego sprzętu, infrastruktury i pomieszczeń niezbędnych do realizacji umowy. W przypadku wystąpienia wyżej wymienionej okoliczności termin realizacji może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 39
SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ, wzór umowy §11 ust. 4.
Zamawiający, w celu usunięcia jakichkolwiek wątpliwości, proszony jest o potwierdzenie, że w sytuacji wystąpienia skutków oddziaływania siły wyższej, Strony nie będą wobec siebie kierować również roszczeń opartych na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający będzie postępował zgodnie z § 11 umowy. 

Pytanie nr 40
SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ, wzór umowy §11 ust. 5.
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w sytuacji opisanej w niniejszym postanowieniu, Wykonawca nie będzie z tego tytułu ponosić żadnych konsekwencji, a ponadto – Zamawiający zapłaci mu wynagrodzenie za świadczenia zrealizowane do chwili odstąpienia.

Odpowiedź: Zapisy § 11 są w tym zakresie jednoznaczne i zostały w tym paragrafie wskazane skutki dla obu stron związane z odziaływaniem siły wyższej. 

Pytanie nr 41
SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ, wzór umowy §15 ust. 2.
Prosimy o wykreślenie zapisu § 15 ust. 2, ponieważ nie jest nam znany stan majątkowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 42
SWZ, Wzór umowy - Załącznik nr 7 do SWZ - Załącznik nr 2 do Umowy - Zakres umowy i czas reakcji Wykonawcy w okresie gwarancji systemu.
W związku z §7 ust. 4 Zamawiający proszony jest o zmianę treści pkt 3. Załącznika nr 2 do Umowy poprzez zmianę „3 dni robocze Od wysłania zgłoszenia” na treść „3 dni robocze od udostępnienia sprzętu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 43
SWZ, Wzór umowy - Załącznik nr 7 do SWZ - Załącznik nr 5 do umowy – umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (UPDO) §3 ust.6.
Z uwagi na to, że w określnych okolicznościach Wykonawca może być zobowiązany do odmowy usunięcia danych, co mieć będzie podstawę w przepisach powszechnie obowiązującego prawa, wnosimy o doprecyzowanie w treści niniejszego postanowienia, że Wykonawca jest zobowiązany od uwzględnienia uprawnionego żądania do usunięcia określonych danych, stanowiących przedmiot powierzenia:
 „6. Wszelkie zlecane przez Administratora operacje przetwarzania danych osobowych Podmiot Przetwarzający wykonuje niezwłocznie, w szczególności jeśli chodzi o uprawnione usunięcie danych osobowych na żądanie osoby, której dotyczą”;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na zapis §3 ust. 2, który stanowi, że:
„Podmiot Przetwarzający ma prawo przetwarzać dane osobowe, jeżeli obowiązek taki nakłada na niego prawo Unii Europejskiej lub prawo państwa członkowskiego, któremu podlega Podmiot Przetwarzający. W takim przypadku Podmiot Przetwarzający jest zobowiązany poinformować Administratora 
o stosującym się do niego obowiązku prawnym co najmniej na 24 godziny przed rozpoczęciem przetwarzania, chyba że wiążące go przepisy zabraniają mu udzielania takiej informacji, z uwagi na ważny interes publiczny.”
Zgodnie z postanowieniami §6 ust. 2 Załącznika nr 5 do Umowy Podmiot przetwarzający jest uprawniony do przetwarzania danych na podstawie przesłanki ciążącego na nim obowiązku prawnego. W tym zakresie podmiot przetwarzający staje się odrębnym administratorem danych i nie realizuje celów określonych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 44
SWZ, Wzór umowy - Załącznik nr 7 do SWZ - Załącznik nr 5 do umowy – umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (UPDO) §4 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) w zw. z pkt 16 zał. nr 6A oraz w zw. z pkt 16 zał. nr 6B do PU.
Prosimy o dopuszczanie w załącznikach 6A pkt 16 oraz 6B pkt 16 połączeń zdalnych z terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz USA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W sytuacji, gdy podłączenie zdalne z terytorium USA stanie się niezbędne i będzie leżało w interesie Zamawiającego wtedy Zamawiający zawrze 
z Wykonawcą odrębną umowę na zasadach określonych w rozdziale V RODO, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ochrony powierzonych do przetwarzania danych osobowych. 

Pytanie nr 45
SWZ, Wzór umowy - Załącznik nr 7 do SWZ - Załącznik nr 5 do umowy – umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (UPDO) §5 ust.5.
Zamawiający proszony jest doprecyzowanie, że w niniejszym postanowieniu mowa jest o powierzonych danych osobowych.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i dokonuje stosownej modyfikacji w tym zakresie. 

Pytanie nr 46
SWZ, Wzór umowy - Załącznik nr 7 do SWZ - Załącznik nr 5 do umowy – umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (UPDO) §7 ust. 3 lit. b).
Zamawiający proszony jest o dodanie zastrzeżenia, że Wykonawca zwraca Zamawiającemu wyłącznie te nośniki z danymi, które stanowią jego własność. W przeciwnym wypadku Wykonawca może być zobowiązany wyłącznie do trwałego usunięcia danych ze swoich nośników, bez możliwości ich przywrócenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapis §7 ust. 3 wskazuje na obowiązek usunięcia wszelkich powierzonych do przetwarzania danych osobowych ALBO zwrotu wszystkich nośników zawierających powierzone do przetwarzania dane osobowe.
Zamawiający zmienia treść zapisu §7 ust. 3 a) Załącznika nr 5 do Umowy w następujący sposób: 
„3. Najpóźniej w dniu rozwiązania umowy Podmiot Przetwarzający ma obowiązek:
a)  usunąć wszelkie powierzone do przetwarzania dane osobowe; albo
b) zwrócić Administratorowi wszelkie nośniki zawierające powierzone do przetwarzania dane osobowe oraz usunąć wszelkie istniejące kopie danych osobowych, chyba, że obowiązujące przepisy wymagają od niego dalszego przechowywania części lub całości danych osobowy”.

Pytanie nr 47
SWZ, Wzór umowy - Załącznik nr 7 do SWZ - Załącznik nr 5 do umowy – umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych (UPDO) §7 ust. 3 UPDO w zw. z §12 ust. 8 w zw. z ust. 9 umowy.
Zamawiający proszony jest o przedstawienie wzoru protokołu przekazania haseł do kont uprzywilejowanych, gdzie ma miejsce przetwarzanie danych osobowych, dla których administratorem jest Zamawiający, stosownie do jego potrzeb oraz wymagań.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy §12 ust. 8 w zw. z ust. 9

Pytanie nr 48
SWZ, załącznik nr 7, Załącznik nr 8 do SWZ, „Protokół z dostawy/uruchomienia sprzętu/ wdrożenia/aktualizacji oprogramowania/szkolenia personelu”
Z treści załącznika można wywnioskować, że intencją zamawiającego było stworzenie jednego uniwersalnego wzoru protokołu na zakończenie etapów realizacji umowy. W nawiązaniu do zapisów Umowy §3 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz pytań do tych zapisów prosimy o zmianę treści wzoru protokołu załącznik nr 8 do umowy po słowach „Zamawiający potwierdza wykonanie przez Wykonawcę następujących czynności:” na poniższą treść:
„Zamawiający potwierdza wykonanie przez Wykonawcę następujących czynności:
1. Dostawę przedmiotu zamówienia,
2. aktualizację oprogramowania systemu ARIA do wersji wskazanych w Ofercie numer………………….. oraz jego uruchomienie,
3. instalację, uruchomienie i konfigurację dostarczonego sprzętu komputerowego,
4. przeprowadzenie testów funkcjonalności oprogramowania i sprzętu komputerowego,
5. prawidłowe funkcjonowanie systemu ARIA w systemie informatycznym Zamawiającego, 
6. prawidłową wymianę danych systemu ARIA z systemem Zamawiającego,
7. prawidłową konfigurację użytkowników systemu ARIA,
8. przekazanie dokumentacji technicznej pozwalającej na monitorowanie przez
Zamawiającego sprawności działania systemu ARIA,
9. przeprowadzenie szkoleń personelu medycznego i technicznego wskazanego przez Zamawiającego.
* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)
1. Wykonawca udziela gwarancji na Przedmiot Umowy na okres …. miesięcy, licząc od dnia podpisania
niniejszego protokołu, tj. do dnia: …………..
* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)
2. Wykonawca udziela gwarancji na zakupiony sprzęt komputerowy na okres 24 miesięcy, licząc od
dnia podpisania niniejszego protokołu, tj. do dnia: …………. .
* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)
3. Uwagi i zastrzeżenia w zakresie wykonania pkt.1-8 niniejszego protokołu:
………………………………………………………………………………………………………
WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji w następujący sposób:
„Zamawiający potwierdza wykonanie przez Wykonawcę następujących czynności:
1. dostawa nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade) wraz z niezbędnym sprzętem,
2. aktualizację oprogramowania systemu ARIA do wersji wskazanych w Ofercie numer………………….. oraz jego uruchomienie,
3. instalację, uruchomienie i konfigurację dostarczonego sprzętu komputerowego,
4. przeprowadzenie testów funkcjonalności oprogramowania i sprzętu komputerowego,
5. prawidłowe funkcjonowanie systemu ARIA w systemie informatycznym Zamawiającego, oraz prawidłowe funkcjonowanie zdalnego dostępu do systemu
6. prawidłową wymianę danych systemu ARIA z systemem Zamawiającego,
7. prawidłową konfigurację użytkowników systemu ARIA,
8. przekazanie dokumentacji technicznej pozwalającej na monitorowanie przez
Zamawiającego sprawności działania systemu ARIA,
9. przeprowadzenie szkoleń personelu medycznego i technicznego wskazanego przez Zamawiającego.
* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)
1. Wykonawca udziela gwarancji na Przedmiot Umowy na okres …. miesięcy, licząc od dnia podpisania
niniejszego protokołu, tj. do dnia: …………. .
* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)
2. Wykonawca udziela gwarancji na zakupiony sprzęt komputerowy na okres ……. miesięcy, licząc od
dnia podpisania niniejszego protokołu, tj. do dnia: …………. .
* (w razie konieczności niewłaściwe skreślić)
3. Uwagi i zastrzeżenia w zakresie wykonania pkt.1-9 niniejszego protokołu:
………………………………………………………………………………………………………
WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY”

Pytanie nr 49
SWZ, załącznik nr 7, Załącznik nr 8 do SWZ, „Protokół z dostawy/uruchomienia sprzętu/ wdrożenia/aktualizacji oprogramowania/szkolenia personelu”
W przypadku niedokonania w treści § 3 ust. 1 pkt 1, 2 oraz w treści protokołu zmian, prosimy o zamieszczenie wzoru protokołu zdawczo-odbiorczego.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 48. 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1,2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:




SWZ, pkt IV pkt 1, ppkt 7)
1.	Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej wersji systemu planowania radioterapii (upgrade) wraz 
z niezbędnym sprzętem dla Zakładu Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Wykonawca zobowiązuje się do:
1)	kompleksowej aktualizacji wykorzystywanego systemu weryfikacji i zarządzania oraz obrazowego ARIA do najnowszej wersji na dzień instalacji, w tym:
a)	dostawę oprogramowania do zdalnego dostępu do systemu weryfikacji i zarządzania ARIA, w tym systemu planowania leczenia Eclipse – licencja dla 5 jednoczesnych użytkowników
b)	dostawę fantomu wodnego
2)	montażu, instalacji i konfiguracji dostarczonego sprzętu komputerowego;
3)	skonfigurowania oraz uruchomienia w wymaganej funkcjonalności zaktualizowanego systemu ARIA;
4)	przeszkolenia wskazanych przez Zamawiającego użytkowników z funkcjonalności i administracji nowej wersji systemu ARIA;
5)	nadzoru technicznego nad Systemem w okresie gwarancji;
6)	podjęcia niezwłocznych działań świadczonych/wykonywanych w okresie gwarancji w celu usunięcia zgłoszonych przez personel Zamawiającego błędów;
7)	zdalnych konsultacji w dni robocze, w godzinach 9:00-17:00, z zakresu obsługi oraz działania Systemu 
w okresie gwarancji.

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu finansowany jest ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach konkursu ofert na wybór realizatorów zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn. „Doposażenie zakładów radioterapii”.

Przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia winny być zgodne z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych oraz z innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, o ile oferowany przedmiot jest wyrobem medycznym.

SWZ, Rozdz. IV pkt 7 w zw. z rozdz. VII pkt 1 ppkt 2)
7.	Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia posiadał termin gwarancji wynoszący: min. 24 miesiące, z tym zastrzeżeniem, iż Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej. Okres gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania protokołu uruchomienia przedmiotu zamówienia. Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert.

SWZ, Rozdz. VII pkt 1
1.	Wykonawca  zobowiązuje się zrealizować:
1) dostawę przedmiotu do dnia 27 kwietnia 2022 r. (termin konieczny do rozliczenia umowy dotacji Ministra Zdrowia przez Zamawiającego); dostawa zostanie potwierdzona podpisaniem przez strony protokołu z dostawy.
2) instalację i uruchomienie przedmiotu w terminie do 2 tygodni od udostępnienia Wykonawcy sprzętu komputerowego Zamawiającego do realizacji przedmiotu zamówienia, jednak nie później niż do dnia 30 września 2022 r. (termin konieczny do rozliczenia umowy dotacji Ministra Zdrowia przez Zamawiającego). Instalacja i uruchomienie zostanie potwierdzone podpisaniem przez strony protokołu z uruchomienia. Przedmiot umowy zostanie zainstalowany w Zakładzie Teleradioterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o terminie przekazania sprzętu komputerowego pod instalacje przedmiotu umowy z wyprzedzeniem minimum 2 dni, oraz jednocześnie przekaże Wykonawcy listę osób Zamawiającego do szkolenia z funkcjonalności i administracji nowej wersji systemu ARIA.

SWZ, Rozdz. XLI. 
Integralną częścią niniejszej SWZ stanowią następujące załączniki: 
2. Załącznik nr 2 – zestawienie parametrów technicznych 

Zamawiający modyfikuje następujące załączniki: 
Załącznik nr 1 – formularz oferty 
Załącznik nr 7 – wzór umowy 

Zmianie ulega:
· Termin związania ofertą określony w rozdziale XIX pkt. 1 SWZ – Wykonawca jest związany ofertą na okres 90 dni, licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem) tj. do dnia 03.05.2022 r.

· Termin składania ofert określony w rozdziale XXI pkt. 2 SWZ – na dzień 03.02.2022 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXII pkt. 4 SWZ – na dzień 03.02.2022 r. o godzinie 11:00

Zamawiający informuje, że w związku z powyższą zmianą dokonał również zmiany treści ogłoszenia. Sprostowanie, zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w dniu 19.01.2022 r., a następnie opublikowane w dniu 24.01.2022 r. pod numerem: 2022/S 016-038044.
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